
2020年 4月 10日 

兵庫県学生バスケットボール連盟 

加盟大学各位                          

                       兵庫県学生バスケットボール連盟 

 理事長 天田 英彦 

 

男子第 69回・女子第 61回 兵庫県学生バスケットボール選手権大会の当初開催期間

での中止ならびに延期の継続検討について 

 

 平素は当連盟の活動にご高配賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、表題の件、5 月 16 日（土）～5 月 24 日（日）の期間で予定していました「男

子第 69回・女子第 61回 兵庫県学生バスケットボール選手権大会」ですが、新型コロ

ナウイルスの感染拡大の影響による同大会の開催について検討を重ねた結果、下記にて

変更いたしますので、内容をご高覧いただき、事情ご賢察の上、ご了承のほどよろしく

お願いたします。 

 

記 

 

１．2020 年度 兵庫県学生バスケットボール選手権大会について 

⚫ 2020年 5月 16（土）～5月 24日（日）の期間での開催はいたしません。 

 

２．延期の検討について 

⚫ ７月中での開催にて、「延期」による大会実施を継続検討いたします。 

 

⚫ なお、今後の新型コロナウイルス感染の影響と国内の対策の状況、また、会場確保

などの準備状況によっては、「中止」としますこと、ご了承ください。その結果は、

6月中旬までにご報告いたします。 

 

以上 

 

ご不明な点、お問い合わせは以下へお願いします。 

＜連絡先＞ 学連メールアドレス hyogo.gakuren@gmail.com 

 

皆様方のご健康・安全を心よりお祈り申し上げます。 

 


